Общественный совет при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2016г  № 1/4
О рассмотрении проекта постановления Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
Общественный совет при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

Рекомендовать Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области принять постановления Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» с учетом необходимых изменений.
Председатель                                                                                         М.В.Бадебкин